Gilfer

SCHEDA DIMENSIONI

DIMENSIONS/DIMENSIONS

800 LITRI

COOLING ART Ouadro Neo Curve

900

1860

Doo
oo
[ ]

500

800 V

900

1860

ooo
ooo
—

500

il il y

800 V-2T/STATIC

1660

900

1220

VISTA LATERALE

Side view / Seitenansicht / Vue latérale

COPYRIGHT © 2019 SILFER, COOLING ART - HEEGEN S.R.L. STRADA CASALE VALENZA 7/D -

15033 CASALE MONFERRATO (AL) - 0142/478484 - P. IVA E CODICE FISC. 02281250031



